ПРОТОКОЛ N! 17

заседания Совета по защите диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук дм 212.188.09

на базе Пермского национального исследовательского политехнического

университета и Пермского государственного национального

исследовательского университета

от 13 октября 2015 года

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 27 человек.
Присутствовали на заседании 20 человек.

Председатель: Д.Э.н., доцент Елохова Ирина Владимировна

ПрисутствовШlи: д. экон. наук, проф. Акатов Николай Борисович; д. экон.

наук Антипова Татьяна Валентиновна; д. экон. наук Аношкина Екатерина

Львовна; д. экон. наук, проф. Гершанок Геннадий Александрович; д. экон.

наук, доцент Елохова Ирина Владимировна; К.экон. наук, доцент Жуланов

Евгений Евгеньевич; д. филос. наук, доцент Комаров Сергей Владимирович;

д. физ.-мат. наук, проф. Максимов Владимир Петрович; д. экон. наук, доцент

Миролюбова Татьяна Васильевна; д. экон. наук, проф. Молодчик Анатолий

Викторович; д. техн. наук, проф. Первадчук Владимир Павлович; д. экон.

наук, проф. Прудский Владимир Григорьевич; д. физ.-мат. наук проф.

Русаков Сергей Владимирович; д. физ.-мат. наук, проф. Симонов Пётр

Михайлович; д. экон. наук, проф. Третьякова Елена Андреевна; д. экон. наук,

проф. Файзрахманов Рустам Абубакирович; д. техн. наук, доцент Федосеев

Сергей Анатольевич; д. техн. наук, проф. Харитонов Валерий Алексеевич; д.

экон. наук, проф. Шешукова Татьяна Георгиевна; д. техн. наук, проф.

Ясницкий Леонид Нахимович.

Повестка дня: защита диссертационной работы Кривоносовой Екатерины

Константиновны <<Разработка методов nрогнозирования и анализа

кредитных и инвестиционных рисков с npu.м.eHeHиeM фрактальных и

мультифрактальных характеристик», выполненной в ФГБОУ ВПО

«Нермский национальный исследовательский политехнический

университет», под научным руководством доктора технических наук,

профессора Первадчука В.П. по специальности 08.00.13 «Математические

и инструментальные методы экономики», на соискание ученой степени

кандидата экономических наук.

ОфициШlьные оппоненты по диссертации: д. экон. наук, профессор

Акбердина Виктория Викторовна, к. экон. наук Ивлиев Сергей

Владимирович.

1

http:08.00.13
http:212.188.09

Ведущая организация: ФГАБУ СПО «Ижевский государственный

технический университет им. М.Т. Калашникова», г. Ижевск.

Слушали: Кривоносову Е.К. соискателя ученой степени кандидата

экономических наук.

ПостановШlи:

1. Протокол счетной комиссии утвердить (<<за утверждение ученой

степени - 19», «против утверждения ученой степени» - 1, «недействительных
бюллетеней» - нет).

2. Считать, что диссертационная работа Кривоносовой Екатерины

Константиновны соответствует требованиям Положения оприсуждении

ученых степеней к диссертациям на соискание ученой степени кандидата

экономических наук.

з. Присудить Кривоносовой Екатерине Константиновне ученую

степень кандидата экономических наук.

лоховаИ.В.

Председатель ЛИjссе::RН

дм 212.188.09

Ученый секретарь

lЖуланов Е.Е.дм 212.188.09

и

2

http:212.188.09
http:212.188.09